

Российская Федерация Администрация Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018 № 225 с. Успенское

 \mathbf{O} внесении изменений постановление Администрации Успенского сельского поселения 16.11.2017 No 233 «Об установлении должностей службы муниципальной Администрации **Успенского** сельского поселения»

постановляю:

- 1.Внести изменения в постановление Администрации Успенского сельского поселения «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения» от 16.11.2017 № 233 следующие изменения:
- 1.1. Изложить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения в следующей прилагаемой редакции.
- 1.2.Изложить перечень соотношения должностей муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения и должностей государственной гражданской службы Новгородской области в следующей прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения.

Глава Успенского сельского поселения

С.М.Шуткин

Утвержден постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 03.12. 2018 № 225

ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения

Наименование должности	Коды		
1	2		
Ведущая группа должностей			
Заместитель Главы администрации сельского	04-2-3-001		
поселения			
Старшая группа должностей			
Главный специалист	04-2-4-002		

Утвержден постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 03.12. 2018 № 225

ПЕРЕЧЕНЬ соотношения должностей муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения и должностей государственной гражданской службы Новгородской области

Наименование	Коды	Наименование	Коды
должности		должности	
муниципальной		государственной	
службы в		гражданской	
Администрации		службы	
Успенского сельского		Новгородской	
поселения		области	
1	2	3	4
Заместитель Главы	04-2-3-001	Консультант	02-3-3-026
администрации			
сельского поселения			
Главный специалист	04-2-4-002	Старший специалист	02-4-4-034
		3 разряда	